Procedimento Licitatório n° 29/2020. Processo SEI nº 0016452-73.2019.6.18.8000.

OBJETO: Contratação de serviços de operador de empilhadeira nas dependências do

TRE-PI. ADJUDICATÁRIA: ERICA E.G. LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI, CNPJ:

19.362.299/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 44.699,60 (quarenta e quatro mil, seiscentos e

noventa e nove reais e sessenta centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/08/2020.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

Presidente do TRE-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2020 - UASG 70006